Powracając, ludzie ci zachwyceni byli zamiecią, zbłądzili z drogi i połowa ich zginęła w zaspach. O ile dotąd można się było dowiedzieć, liczba ofiar w gubernii Tulskiej wynosi 140.

UKAZY RZĄDZĄCEGO SENATU.

18 Grudnia 1850 r. Z ogłoszeniem protokołu, podpisanego w Wiedniu 1 (13) Listopada 1850 roku przez Posła Rossyjskiego barona Meyendorf i Austriackiego Ministra Spraw Zagranicznych xięcia Schwartzenberg, o przedłużeniu na rok jeden konwencji względem żeglugi na Dunaju, zawartej między Rossją i Austryą 13 (25) Lipca 1840 r., której termin upłynął 10 (22) Września 1850 r.

20 tegoż m. O pozwoleniu obywatelom miasta Pawłowska oddawać na ewikcyą w umowach ze Skarbem mrowane domy.

23 tegoż m. O przedłużeniu w Odesskim powiecie terminu podawania listów popisowych (ревизскія списки) do 1 Lutego i do 1 Maja 1851 roku.

28 tegoż m. Z ogłoszeniem potwierdzonego przez N.

Na przedstawienie Namiestnika Naszego Królestwa Polskiego, Stanowimy: Senator, Radzca Tajny Franciszek Hrabia Potocki, pełniący obowiązki Prezydującego w Heroldyi Królestwa, wezwany zostaje do stałego zasiadania w Radzie Administracyjnej Królestwa, oraz mianowany ostatecznie Prezydującym w wspomnianej Heroldyi. — Wykonanie niniejszej woli Naszej, Namiestnikowi Naszego Królestwa Polskiego polecamy.

Dan w Petersburgu, dnia 6 (18) Listopada 1850 roku.

(podpisano) «MIKOŁAJ.»

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu I. Turkul.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
z dnia 5 (17) Stycznia 1851 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej,

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Referent Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, Radzca Dworu Śliżewski, pełniącym obowiązki Radnego kierującego Wydziałem wojskowym w Magistracie miasta